
) __ ..... -.___ _ _ )CENTRO DE INVESTIGACION EN MATE. ..ILES AVANZADOS S.C.

MIGUEL DE CERVANTES l2O,COMPLEJO IND. CHTHUAHUA

clM941025MJl

EO.CON-o3 REQUISfCIóN DE EIENES¡ ARRE!¡D.AMIENTOS Y SERVICIOS
( REQ. CAPEURADA USUARIO )

Hoja | 1

-t

No. REQUISICION

210894
Foche Elaboraclón 10/08/2021Á.ga raqu¡tonto UNIOAO MONTERREY

Sollclta 00373 - GARZA RODRIGUEz XARIA irARlA

Nombr€ dol Proyoclo

Lugar ontr6g€

I,]NIOAD MONTERREY ADMINISTRATIVO

CIi.iAV SUBSEOE MONTERREY, ALIANZA NORTE 202, PAROU€
OE INVESTIGACIÓN E INNOVACIÓN TECNOLÓGICA 66600
MONTERREY N L

* PROYECÍO PART CUCOP ARIICULO DESCRIPCION

-Tum 

ca¡rrloatl
I solrcruol

PRECIO
UNITARIO

IMPORTE

10002

10002

t0002

r0002

10002

10002

0

0

0

c

2

2

2

25r01 0074 SUSTANCTAS QU¡M|CAS

^NT|CTPO 
NO LUR¡ANIJALIOAO NO MESES O

I I I RECARGA Y ¡iANTENIMIENTO A EXTINTOR POS CAP. 9 O XGS

SUSTANCIAS OUIMICAS

I,I IRECARGA Y MNTENIMIENTOA EXTINTOR CO2 CAP 45XGS
SUSTANCIAS OUIMICAS

I I JRECARGA y rvtANf Et{rMlEñTO A EXTTNTOR CO2 CAp 90XGS
SUSTANCIAS OUIMICAS
. | | | RECARGA Y MANTENTMTENfO A EXTTNTOR TtpO ORANADA OE cAS FE.36 CAp. 6 0
xGs
SI,'STANCIAS OUIMICAS

. I I I RECARGA Y I,IANTENIM¡ENTO A EXIINTOR TIPO GRAÑADA DE GAS FE.3E CAP 4 5
KGS

SUSTANCIAS OUIMICÁS

t. l. I RECARGA Y I\,iANTENTMTENTO A EXTTNTOR OE cAS FE.36 CAp. 6 0 KGS

PENAS CONVENC. NO PORC.% O SLrbtotal

Total

23,362 00

4,697 92

34,059 92

150 c0

{ 353 0o

5 670 00

PRESUPUESTOS
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25r01

25r0r
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25101

25101

0074
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o07a

0071

007¿l I 000

8,6§0.00

497 00

5.720 00

8,706 00

5,670 00

5 720 00

5
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ANEXOS NO L EXISTENCIA ALMACEN NO

caPÁclrac¡óN No REGISTRO SANITARIO NO

lpo GAR^NTh 2 NO aPtrCA

oESERVACIONES

PoRc. GARANTIa a% COND. ENfREGA

PoRc. oa8ÁNtla 2 o%

SUFICIENCIA P PUESTAL SI

MEX CO

METOOOS PRUEBA NO

lL.___

GAR2A ROOAIG ACEVEOO VILA JORGE LEOBAROO

Unlx.Help

soLtc NTE RES NSAELE PROYECTO

col000F03-A

Fecharequor¡da 1010812021
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